
U S N E S E N Í  č. 30/12
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 11. 1. 2012

Přítomni:      - Ing. J. Koudelka, B. Mrázek, Bc. E. Sluková, Mgr. M. Drdová, J. Pisinger
                    - Ing. I. Řimnáčová

Přizvána:     - M. Čížková, Mgr. D. Laschová 

Usnesení č. 312/12
Rada byla seznámena
se změnou v Charitě Zliv od 1. 1. 2012 – novou ředitelkou je Mgr. Daniela Laschová 
(současně je ředitelkou Charity v Týně nad Vlt.,, ta se radě představila, zhodnotila činnost 
charity, nastínila možnost rozšíření služeb ve spolupráci a zájmem města, nabídku 
přestěhování do objektu města (bývalé oddělení Policie ČR) vítá, dále radu seznámila             
s výtěžkem Tříkrálové sbírky 2012  – 40.681 Kč (65% sbírky se vrací zpět do Zlivi)

Usnesení č. 313/12
Rada projednala
nabídku firmy E.ON – pořízení modulu na zasílání novinek na web města  
nesouhlasí
s jeho pořízením
ukládá
odpovědět na nabídku

Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 314/12
Rada jmenovala
druhého zástupce za město do Školské rady ZŠ a ZUŠ Zliv – Mgr. Brigita Jindrlová

Usnesení č. 315/12
Rada projednala
nabídku firmy G-PROJECT na zajištění dohledu nad udržitelností projektu Tartanový ovál 
Zliv po dobu 5 let za cenu 16 tis. Kč/rok bez DPH (první monitorovací zpráva má být 
předložena za r. 2012 do 21. 1. 2013)
odkládá
rozhodnutí  do příští rady   

Usnesení č. 316/12
Rada schvaluje
uzavření smlouvy o odvozu kontejnerů s obcí Nákří a obcí Zahájí dle objednávky za cenu 
35,- Kč bez DPH za ujetý km, fakturovanou městem Zliv  
ukládá
zajistit uzavření a plnění smlouvy

      Odpovídá: p. Tlamsa

Usnesení č. 317/12
Rada projednala
návrh obecně závazné vyhlášky města, kterou se zrušuje oddíl VI. OZV o místních poplatcích 
z r. 2003 – poplatek za provozovaný výherní hrací přístroj v souvislosti s novelizací zákona  
o loteriích a zákona o místních poplatcích, kterou došlo s účinností od 1. 1. 2012 ke zrušení 
místního poplatku za výherní hrací přístroj



- 2 -
doporučuje
zastupitelstvu města schválit OZV
ukládá
obecně závaznou vyhlášku předložit ke schválení zastupitelstvu
                                                                                       Odpovídá: pí. Čížková

Usnesení č. 318/12
Rada projednala
fakturu firmy Ledax o.p.s., České Budějovice – vyúčtování nákladů spojených 
s poskytováním pečovatelské služby za 4. čtvrtletí 2011, včetně seznamu osob, kterým jsou 
služby poskytovány  a plán na 1. čtvrtletí 2012
ukládá
ověřit zda jsou uvedeným osobám služby poskytovány

  Odpovídá: Ing. Řimnáčová

Usnesení č. 319/12
Rada projednala
žádost SOŠ elektrotechnické Hluboká nad Vlt., v zastoupení společnosti  E.ON o uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu – zatížení 
pozemku města č. k. 3320/1 umístěním nového kabelového vedení NN -  stavba zařízení 
distribuční soustavy – „Zliv, p. Molhanec, kabelová přípojka“ (konec ul. Jáchymovská)
schvaluje
uzavření smlouvy
ukládá
podepsané smlouvy zaslat SOŠ elektrotechnické Hluboká nad Vlt.
                                                                                        Odpovídá: Ing. Řimnáčová

Usnesení č. 320/12
Rada projednala
upozornění p. Pisinger na autovrak v ul. P. Bezruče (černý Volkswagen transportér bez SPZ)
ukládá
vydat výzvu k odstranění veřejnou vyhláškou
                                                                            Odpovídá: Ing. Řimnáčová

Usnesení č. 321/12
Rada rozhodla,
že stánkový prodej bude provozován na parkovišti před MěÚ nebo před sokolovnou (ne na 
chodníku u NS Jednota)
ukládá
při vybírání poplatků z místa upozornit prodejce

 Odpovídá: pí. Skurková, 
                                                                                                           pí. Kvapilová

Usnesení č. 322/12
Rada ukládá
na základě připomínky pí. Slukové a trvalých stížností umístit betonový zátaras na vjezd na 
lesní cestu směrem od tenisových kurtů na Mydlák
                                                                                          Odpovídá: p. Tlamsa



- 3 -

Usnesení č. 323/12
Rada schvaluje
- podání žádosti o dotaci na rekonstrukci asfaltového hřiště u školy (basketbalové hřiště) 
z „Programu prevence kriminality na r. 2012“  KÚ Jč kraje   
- vypsání výzvy k podání nabídky – akce rekonstrukce sociálního zařízení v budově MěÚ       
a dodávka pěstebních činností v městských lesích 
ukládá
podat žádost o grant a vyhlásit výběrová řízení

Odpovídá: Ing. Koudelka

Ing. Jan Koudelka
starosta města Zliv

                                                                                                               




